

«زمان» از چالش های اجرایی قانون اجاره بها گزارش می دهد:

# قانون اجاره بها بدون ضمانت اجرا کاغذی بدون قدرت

به گزارش **محبوبه پیدگی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان**، موضوع مسکن از ابداً متعددی مانند اجاره بهایم عرضه و تقاضا قابل بررسی است، در حال حاضر، ما با چالش های ساختاری در هر دو بخش عرضه و تقاضا مواجه هستیم، تا زمانی که آثار دقیق خدایه های خالی در کشور و همچنین میزان تقاضای واقعی افرادی که برای سکونت به دنبال مسکن هستند، برای ابلیشت سرمایه مشخص نشود، نمی توان راهکارهای کارآمدی ارائه کرد.

اقتصاد

## سقوط قدرت خرید در سایه جنگ اقتصادی

به گزارش **زمان**، در حالی که تلاش های اقتصادی ناشی از فشارهای سیستماتیک بر پیگیر اقتصاد کشور اثر گذاشته است، بیشترین بار این فشارها بر دوش طبقه کارگر، آسیب پذیرترین قشر جامعه، قرار گرفته است.

سیاست

## تنگه هر مز تا تحقق شروط ایران باز نخواهد شد

به گزارش **زمان**، رئیس مجلس گفت: ایران تا زمان تحقق شروط مندرج در تفاهنامه اسلام آباد، از جمله رفع محاصره آزادی اسیران، بلوکه شده، رفع تحریم های نفتی و پایان تهدید و عملیات نظامی، تنگه هر مز را باز نخواهد کرد.

سبکراه

## زیست مجازی؛ زندگی بر لبه تیغ!

**الهام امرکاشی** - هر حال حاضر حقیقتاً مردم در فضای مجازی زیست دارند و در کشور خودمان زمان نگاه به صفحه نمایش (اسکرین ناویم) بیش از هفت ساعت تخمین زده شده که این عدد در نوجوانان نیز بیش از ۹ ساعت است!



مراسم بزرگداشت چهلم «آقای شهید ایران» در مصلای تهران برگزار شد:

## رهبر شهید طی ۳۷ سال امت آماده برای بعثت را شکل داد

مراسم بزرگداشت چهلمین روز تشییع و تدفین پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی، در مصلای امام خمینی (ره) تهران با حضور خیل عاشقان آن امام شهید برگزار شد.

## سامانه جدید تسهیلات باز آفرینی شهری راه اندازی شد

صاحب نفوذ وی همچنین با تأکید بر اهمیت اجرای پروژه بازآفرینی گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، از استانها خواسته شده است دو محله مستند را برای اجرای این طرح معرفی کنند. در محلات خط اعتباری ویژه برای ویدیه اسکن ساخت و در نهایت خرید مسکن پیش بینی شده است. امکان بازگشت منابع و خروج از محله پس از پایان برنامه خاص کلیدی انتخاب محلات است و انتظار می رود استانها در معرفی محلات واجد شرایط این مبارزه های فنی و راهبردی را مدنظر قرار داده و روند معرفی را تسریع کنند.

استانها در خواست شده است متقاضیان را به این درگاه هدایت کرده و ثبت نام آنها را با هدف تسریع در روند پیگیری درخواستها در اولویت قرار دهند. وی با بیان این که با هماهنگی های صورت گرفته، اولویت بندی پرداخت تسهیلات به متقاضیان خودمالکی و ساکنان بافت های فرسوده در دستور کار قرار گرفته است گفت: تمامی بانک های عامل باید به شهرداری خود در زمینه پرداخت تسهیلات عمل کنند و در صورت مشاهده عدم تمکین در روند پرداخت، موضوع از طریق مجلس و نهادهای نظارتی با جدیت پیگیری خواهد شد تا حتی از متقاضیان

سامانه جدید تسهیلات بازآفرینی شهری با قابلیت اتصال به سامانه ملی برای تسهیل ثبت نام متقاضیان راه اندازی شد. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، پدیده آقایی معاون سازمان شرکت بازآفرینی شهری ایران اظهار کرد: سامانه جدید تسهیلات بازآفرینی با قابلیت اتصال به سامانه «هم» (نهضت ملی مسکن)، باید به شهرداری خود در زمینه پرداخت تسهیلات خدمات متوجهی از جمله تسهیلات خودساختگی، ویدیه مسکن و تسهیلات نهضت ملی مسکن ارائه می کند و از پشتیبانی شهرداری برخوردار است. وی افزود از تمامی ادارات کار راه و شهرسازی

## دیپلماسی و میدان در هماهنگی و همبستگی با یکدیگر حرکت می کنند

وزیر امور خارجه گفت: دیپلماسی و میدان در هماهنگی و همبستگی با یکدیگر حرکت می کنند. همچنین اجلاس رؤسای آموزش و پرورش سراسر کشور، ضمن تشریح تلاش های دستگاه دیپلماسی در جریان تجاویز نظامی آمریکایی - صهیونیستی علیه ایران، بر اهمیت ثبت دقیق حمله تاریخی ایرانیان و انتقال آن به نسل های آینده، به ویژه از طریق برنامه های آموزش و پرورش، تأکید کرد. وزیر امور خارجه در این مراسم با گرامی داشت یاد و خاطره شهیدای دفاع مقدس و شهدای تجاویزهای سال و انیم اخیر آمریکایی - صهیونیستی علیه ایران، از مقام شایع شهیدای ایران اسلامی، شخصیت های برجسته و فرماندهان شهید و در اس آتیا آنها شهید ایران تجلیل کرد. عراقی با اشاره به حمله آفرینی ملت ایران در جریان این تجلیل نظامی، از مسلمان و دانش آموزان شهید مدرسه شجره طیبه میناب به عنوان یکی از جاده های مبارک این حماسه یاد کرد و گفت: جنگ لحمی چهل روزه استواردهای دانش در رهبر مجاهد و شهید ایران تا دانش آموزان و مسلمان شهید مدرسه شجره طیبه میناب که شهادت منظمه آنان به جملتهای مبارک تبدیل شدی افزود: اینکه مدرسه ای با طراحی قلی مورد حمله موشکی قرار گرفته و ۱۶۸ دانش آموز و معلم در یک لحظه به خاک و خون کشیده شدند، جانی است که هیچ کس از حافظه تاریخی ملت ایران و وجدان بشریت را نخواهد شد و شهر کوچک میناب با سربلندی و سرافرازی ایستاد و به نمادی از پایداری و مقاومت ملت ایران تبدیل شد. عراقی همچنین با تجلیل از روحیه مقاومت و ایستادگی حماسی ملت ایران در دفاع از میهن در برابر تجاویز دهنشماله آمریکا و رژیم

## افزایش مبلغ کالابرگ بستگی به تامین منابع غیرتورمی دارد

این موضوع توافق دارند و تلاش دولت نیز در همین راستاست. اما بحث این است که افزایش مبلغ کالابرگ، چه میزان تورم ایجاد می کند و آیا ما منابع تیرتورمی داریم که بتوانیم این کار را انجام دهیم یا خیر؟ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: این سیاست باید سیاست مشترک دولت و مجلس باشد تا بتوانیم در مورد آن بحث و بر سر آن توافق کنیم.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، احمد میری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیروز در حاشیه جلسه علمی مجازی مجلس تأکید کرد: افزایش مبلغ کالابرگ از سوی دولت، در آن بیننامه نیز اعلام شده است و در آن به صراحت آمده که این مبلغ متناسب با تورم افزایش پیدا کند. وی در ادامه اظهار کرد: دولت و مجلس، از جمله جناب آقای قالیباف و پزشکیان، بر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: دولت و مجلس، بر این موضوع توافق دارند که مبلغ کالابرگ باید افزایش یابد و تلاش دولت نیز در همین راستاست. اما بحث این است که افزایش مبلغ کالابرگ، چه میزان تورم ایجاد می کند و آیا ما منابع تیرتورمی داریم که بتوانیم این کار را انجام دهیم یا خیر؟

## آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات شوراها

تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب و پیاده روی آرمین که باشکوه، منظم و گسترده تر از سال های گذشته برگزار شد. می توان گفت امکان برگزاری انتخابات هم فراهم است و در صورت تأیید شورای عالی امنیت ملی، هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات طرف دو ماه آینده را دارد. رئیس ستاد انتخابات کشور در پایان به شرایط مترازل شوراها و شهرداران در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: ضروری است انتخابات شوراها در گونه ترین زمان ممکن برگزار و اداره امور شهری و روستایی به شهرداران جدید محول شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور با اعلام فراهم بودن امکان برگزاری انتخابات گفت: در صورت تأیید شورای عالی امنیت ملی، وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری دارد. به گزارش زمان، علی زینی وند، رئیس ستاد انتخابات کشور در تشریح آخرین وضعیت هفتمین انتخابات شوراها، اسلامی شهر و روستا گفت: نظری با هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها، اسلامی شهر و روستا صورت گرفت و تاریخی برای آن به نظر گرفته شد بنابراین این تاریخ، برای تأیید نهایی به شمار ارسال خواهد شد تا نظر نهایی به وزارت کشور اعلام شود. معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: مستقیم بعد از برگزاری دو رویداد مهم

تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب و پیاده روی آرمین که باشکوه، منظم و گسترده تر از سال های گذشته برگزار شد. می توان گفت امکان برگزاری انتخابات هم فراهم است و در صورت تأیید شورای عالی امنیت ملی، هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری دارد. به گزارش زمان، علی زینی وند، رئیس ستاد انتخابات کشور در تشریح آخرین وضعیت هفتمین انتخابات شوراها، اسلامی شهر و روستا گفت: نظری با هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها، اسلامی شهر و روستا صورت گرفت و تاریخی برای آن به نظر گرفته شد بنابراین این تاریخ، برای تأیید نهایی به شمار ارسال خواهد شد تا نظر نهایی به وزارت کشور اعلام شود. معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: مستقیم بعد از برگزاری دو رویداد مهم

## راه خروج اقتصاد ایران از رکود تورمی

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به کاهش صادرات و واردات، رشد اقتصادی منفی و تأخیر رکود در شاخص های اقتصادی، بر ضرورت اصلاح سیاست های اقتصادی تأکید کرد. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمود نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران، در نشست با فعالان اقتصادی با اشاره به وضعیت تجارت خارجی کشور اظهار کرد: در چهار ماه نخست امسال، صادرات تقریباً از نظر ارزشی حدود ۲۸.۲ درصد و از نظر وزنی حدود ۲۴.۹ درصد کاهش داشته است. در بخش واردات نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش قابل توجهی ثبت شده است. وی افزود: در این مدت حدود ۱۲ میلیارد دلار صادرات و ۱۳.۲ میلیارد دلار واردات انجام شده است. این در حالی است که میزان واردات در چهار ماه نخست سال گذشته حدود ۱۸.۴ میلیارد دلار بود. کاهش واردات نشان می دهد تأمین نیازهای صنایع و حتی برخی کالاهای ضروری با دشواری مواجه شده است. رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به گزارش بانک مرکزی درباره رشد اقتصادی کشور گفت: بر اساس این گزارش، رشد اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۴ منفی ۰.۷ درصد بود. در حالی که میانگین رشد اقتصادی طی سه سال پیش از آن ۳.۹ درصد مثبت بوده است. رئیس اتاق بازرگانی تهران تأکید کرد: برای خروج